山西大学2009工程硕士第二阶段复试工作安排工程硕士 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E5_A4_A7_E5_c77_645035.htm ="pot">山西大

学2009工程硕士复试分数线及复试规则 2009年在职攻读工程

硕士学位全国联考第一阶段的资格考试（GCT）成绩已经下

达，根据国务院学位办【2009】33号文件精神规定，通过资

格考试的考生须进行综合测试（其他专业学位资格考试成绩

尚未下达，请考生耐心等待）。为使上述工作顺利进行，现

将有关事项通知如下： （一）复试资格线 2009年参加考试的

考生： （1）有学位考生的复试线为GCT总成绩180分，英

语26分； （2）无学位考生的复试线为GCT总成绩220分，英

语30分。 2008年参加考试的考生： 凡是GCT总成绩为192分以

上，英语26分以上，已获得学士学位的考生也可持2008年在

职攻读硕士学位全国联考GCT有效成绩单申请参加复试。具

体请和各培养单位联系。 （二）复试工作的安排 1.复试内容

复试分为两部分内容：第一部分为专业课考试，以笔试形式

进行，考试时间为2个小时，满分为100分，60分为合格；第

二部分为考生个人综合能力测试，由复试专家小组对考生逐

一面试，面试成绩分为“合格”和“不合格”两个等级。复

试专业课及咨询电话： 专业领域培养单位咨询老师考试科目

参考书目制药工程化学工程学院7011600 郭老师化学综合（有

机化学、无机化学）《无机化学》（第三版）武汉大学、吉

林大学等校编 高等教育出版社《有机化学》（第二版）胡宏

纹主编高等教育出版社化学工程控制工程数学科学学

院7018631 郭老师高等数学《高等数学》，同济大学编著高等

教育出版社2003年自动控制原理《自动控制原理》，翁思义

，杨平编著中国电力出版社计算机技术计算机信息技术学

院13703586300 7011566 曲老师数据库概论《数据库概论》萨

师煊、王珊 高等教育出版社软件工程C语言程序设计《C语言

程序设计》（第三版）谭浩强 清华大学出版社环境工程环境

科学研究中心7011011 董老师环境保护概论《环境保护概论

》(修订版) 林肇信 、刘天齐等主编 高等教育出版社环境监测

《环境监测》（2004年第3版）奚旦立、孙裕生编 高等教育出

版社项目管理管理学院7019818 13934617938 王老师管理学基

础《管理学》高等教育出版社，2005年12月第2版项目管理基

础《项目管理概论》戚安邦，张连营清华大学出版社， 2008

年10月第1版物流工程管理学基础《管理学》2005年12月第2版

高等教育出版社物流管理基础《物流管理》，道格拉斯兰伯

特主编电子工业出版社，2003年7月第1版 2、复试工作具体安

排如下：凡具有复试资格的考生，请于2009年12月26日上午8

：00－12：00，携带有效身份证件、毕业证和学位证（上述

三证的原件及复印件），《2009年在职人员攻读硕士学位报

考资格审查表》（须签署单位意见并在电子照片上加盖单位

人事部门公章）及准考证，到山西大学研究生学院进行资格

审查；然后到各培养单位报到，查看笔试及面试地点安排。

12月26日下午14：00－16：00进行笔试，16：00－18：00进行

面试，请具有复试资格的考生做好复试准备。 （三）录取工

作安排 1、学校根据第一阶段考试（GCT）成绩及第二阶段

综合测试成绩进行录取。 2、山西大学研究生学院将在2010

年3月或4月网上公布录取结果，考生缴纳学费后由各学院发

放录取通知书。学费标准为27000元（计算机技术、软件工程

、项目管理、物流工程）及24000元（环境工程、控制工程、

化学工程、制药工程）。参加第二阶段复试的考生名单： 姓

名准考证号专业领域姓名准考证号专业领域温晓

晶09144310105315项目管理王晓锋09144310103725计算机技术

曹静09144310102128项目管理吴琼09144310100829计算机技术

鲁海滨09144310102329项目管理兰坤09144310100305计算机技

术朱静兰09144310103816项目管理郝佳晶09144310105623计算

机技术祁中华09144310101710项目管理杨芳09144310102723计

算机技术赵旭东09144310102806项目管理成伟09144310102527

计算机技术李源宏09144310105217项目管理王

中09144310100415计算机技术李建国09144310101626项目管理

李一清09144310101712计算机技术续光会09144310103427项目

管理葛川09144310105522计算机技术蔡明华09144310103905项

目管理李常宝09144310105629计算机技术李华

刚09144310102103项目管理崔文峰09144310100414计算机技术

王小号09144310104420项目管理袁源09144310102209计算机技

术任丽琴09144310102105项目管理姚敏09144310103322计算机

技术邓传杰09144310104317项目管理王艳林09144310100814计

算机技术韩磊09144310104404项目管理王婧09144310103604计

算机技术张毅09144310104521项目管理孙毅09144310103724计

算机技术吴丽09144310100215项目管理杨乐09144310101603计

算机技术王鑫09144310102207项目管理段兆忠09144310103801

计算机技术常靖09144310104620项目管理张秀

珍09144310101617软件工程王军09144310104430项目管理姚

洪09144310101026软件工程郭芳09144310101606项目管理苑冬

红09144310100620软件工程武昆昆09144310103929项目管理王

艳09144310104711软件工程于振华09144310102815项目管理杜

玉河09144310100811软件工程张琪09144310105622物流工程李

鹏霄09144310100510软件工程赵侃09144310100216物流工程田

仁辉09144310100802软件工程宋恩权09144310105617物流工程

孙四军09144310100706控制工程耿？D09144310105427物流工

程龚楠09144310100816控制工程武晓红09144310104614环境工

程尉安英09144310101229控制工程王剑炜09144310100410环境

工程尚建宁09144310101518控制工程史文涛09144310100729环

境工程赵文星09144310101722控制工程张彦欣09144310105103

环境工程谢福云09144310101928控制工程贾静09144310102003

环境工程李瑞军09144310103312控制工程高宏

峰09144310102813环境工程尉雪峰09144310103314控制工程马

燕09144310105527环境工程赵基全09144310103723控制工程马

青有09144310103006环境工程张培德09144310104315控制工程

秦捷09144310101925环境工程董金柱09144310105230控制工程

毛雨廷09144310105406环境工程赵昌宇09144310105616控制工

程王茹林09144310102216化学工程蔺鹏程09144310105703化学

工程贺婕09144310100604制药工程刘鹏09144310102612制药工

程赵思俊09144310104328制药工程冀小君09144310102006制药

工程 编辑特别推荐： 2009年工程硕士考试成绩查询汇总 如有

疑惑，请点击访问百考试题百科，百考试题百科竭诚为您答

疑解惑！ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com